a byly bez jakýchkoliv vad dodány všechny jeho součásti uvedené ve výzvě k předložení nabídky 

a nabídce uchazeče, včetně dokladů potřebných k řádnému předání a užívání díla. 

V. 

Cena díla 

1. Cena díla uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy byla dohodnuta v celkové výši: 

Cena bez DPH 434 722,03 Kč  

Slovy:  čtyři sta třicet čtyři tisíc sedm set dvacet dva korun českých tři haléře 

21 % DPH 91 291,63 Kč  

Slovy:  devadesát jedna tisíc dvě stě devadesát jedna korun českých šedesát tři haléřů 

Celková cena včetně 21 % DPH 526 013,66 Kč  

Slovy:  pět set dvacet šest tisíc třináct korun českých šedesát šest haléřů  

2. Tato cena byla dohodnuta na základě nabídkové ceny zhotovitele, je konečná, nejvýše přípustná  

a nepřekročitelná s platností po celou dobu platnosti smlouvy a může být měněna jedině v případě 

změny sazby DPH.